
 

  
 
 

 
Tárgy: Döntéshozatal Bugyi Nagyközség Önkormányzat elévült, kisösszegű és méltányossági 

követelés elengedéséről 
 

35/2021.(II.05.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020(XI.10.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete nevében Bugyi Nagyközség 
Önkormányzata és Bugyi Nagyközségi Polgármesteri Hivatal intézménynél nyilvántartott 
elévül, kisösszegű követelések elengedését az alábbiak szerint engedélyezem 2020. december 
31. dátummal 
 
Bugyi Nagyközség Önkormányzatánál: 
- 5 éven túli behajthatatlan követelés 1 839 952,- Ft összeggel 
- 5 éven belüli kis összegű behajthatatlan követelés: 51 756,- Ft összeggel 
- méltányosságból a Bugyi Református Egyházzal szembeni elengedett követelés: 

1 876 000,- Ft összeggel  
 

Bugyi Nagyközségi Polgármesteri Hivatalnál: 
- 5 éven túli behajthatatlan követelés: 370 436,- Ft összeggel 

 
 

 
 

Bugyi, 2021. február 05. 
                 Nagy András Gábor                                         

              polgármester        
 
Indokolás 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzatánál 1 839 952,- Ft behajthatatlan 5 éven túli követelést tartottunk 
nyilván. Elsősorban lakbér és kiszámlázott közületi hulladékszállítás jogcímen. Ezen felül 5 éven belüli 
kisösszegű behajthatatlan 51 756,- Ft összeget írunk le. 
A Református Egyháznak a tetőfelújítására átadott támogatásból 1 876 000,- Ft összeget 
méltányosságból elengedünk, mert a beruházáshoz más forrásból származó támogatás kapcsolódott. 
Bugyi Nagyközségi Polgármesteri Hivatalnál 370 436,- Ft összegű, 5 éven túli behajthatatlan 
elsősorban telefonszámla tovább számlázásából adódó tartozás elengedést hajtunk végre. 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu

